Registro generale N. 4 8 del 25 LUG 2013 0’9/0
&/

4.
“S’(¢

ﬁ

COMUNE DI MISILMERI

Area lll: Gestione Risorse Umane e Controlli Interni e
Servizi Turistici Sportivi e Ricreativi

Determinazione del responsabile del servizio

N.5%/AIIT del registro

Data 04.07.2013

Oggetto: liquidazione lavoro straordinario al personale dipendente.
Periodo Gennaio - Marzo 2013.

11 giorno 04.07.2013, in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, il sottoscritto Dr.
Antonino Cutrona, Funzionario responsabile dell’Area sopra indicata, ha adottato il
provvedimento ritrascritto nclle pagine che seguono ¢ lo trasmetie all’Ufficio di Ragioneria

per gli adempimenti di competenza.



IL RESPONSABRILE DEL SERVIZIO

Visto Iart. 14 del C.CN.1.. 01.04.1999 per il periode 1998/2001, contenente norme relative alia disciplina del
lavoro straordinario;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione del compenso spettante al personale dipendente per le prestazioni di
lavoro straordinario preventivamente autorizzato e svolto per esigenze imprevedibili nel periodo gennaio - marzo
2013, giuste attestazioni agli atti rilasciate dai rispettivi funzionari apicali;

Visti gli atti d’ufficio;

Considerato che pud procedersi alla liquidazione ed al pagamento di che trattasi;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;

Visto ii bilancio ¢.e. in corso di formazione

DETERMINA

1) Liquidare e pagare in favore del personale nominativamente elencato nel prospetto allegato al presente atto per
farnc parte integrante e sostanziale la somma accanto ad ognuno di essi segnata a titolo di liquidazione compenso
per lavoro straordinario prestato nel periodo gennaio — marzo 2013;

2) Imputare 1’onere di € 2.987.38, sul bilancio c.e., in corso di [ormazione, come segue:

Q) per € 1.378,05 sul cap. peg.322, art4, int. cod.1.01.08.01, “Trattamento accessorio - straordinario”, giusta

impegno n.25/2013 assunto con la determinazione n.14/ATII del 04.02.2013;
- per € 879,93 sul cap. peg.322, art.4, int. cod.1.01.08.01, “Trattamento accessorio - siraordinario™, giusta impegno
n.186/2013 assunto con la determinazione n.45/AII1 del 09.05.2013;

@,} per € 32?,9ﬁ (oneri riflessi pari al 23,8%) sul cap. peg.322, art.6, int. cod.1.01.08.01 “Oneri previdenziali sul fondo
trattamento accessorio - fondo sviluppo risorse umane e produttivita™ giusta impegno n.26/2013 assunto con la
determinazione n. 14/AIl del 04.02.2013;

d} per € 209,44 (oneri riflessi pari al 23,8%} sul cap. peg.322, arl.6, int. cod.1.01.08.01 “Oneri previdenziali sul fondo
{rattamento accessorio - fondo svituppo risorse umane e produttivita™ giusta impegno n.187/2013 assunto con la
determinazione n.45/AIll del del 09.05.2013; :

per € 118,00 (oneri Irap pari al 8,5% arrot.) sul cap. peg.350 int. ¢od.1.01.08.07 “Oneri Irap” giusta impegno
n.28/2013 assunto con la determinazione n.14/ATII del 04.02.2013;
% per € 74,00 {oneri Irap pari al 8,5% arrot.) sul cap. peg.350 int. cod.1.01.08.07 “Oneri Irap” giusta impegno
\ n.188/2013 assunto con la determinazione n.45/Alll del del 09.05.2013.

ca) wodw, W) 11 RESPONSABIL RVIZIO

b) ofpdu. piell® Dott. Ant
o) dipodn. kie]l3
A} frowd n. ksol3
e} Lo qud- v A3Yl3

g\ O»ﬂﬁeuro! ‘\U‘ .};3&“5




Allissa all’albo pretorio il 25 LU6, 2013
Defissail 12 AGD. 2013
I1. MESSO COMUNALE

Tl Segretario Generale del Comunc,

CERTIFICA
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a partire dal giorno feskese 7 5 LUG, 2013 .senza opposizioni o reclami.-

Misilmeri, li

IL SEGRETARIQO GENERALE




